

Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov
Odbor stavební úřad

Č.j.: výst./4173/581/15/Kj
Oprávněná úřední osoba: Lýdia Krejčová
Vyřizuje: Krejčová / tel. 353 808 129

V Jáchymově dne 8.12.2015

Město Boží Dar, Boží Dar č.p. 1, 362 62 Boží Dar – žadatel

ROZHODNUTÍ č. IV/11/52/15

Stavebník právnická osoba Město Boží Dar, se sídlem Boží Dar č.p. 1, 362 62 Boží Dar, IČ:00479705, podal dne 25.11.2015 žádost o prodloužení lhůty k dokončení stavby „**Boží vyhlídka**“ vč. kamerového systému, přenosové antény na vyhlídkové věži, přijímací antény ve věži městského úřadu, kabelového rozvodu pro napájení kamerového systému na vyhlídkové věži v délce cca 45 m, instalovaného bleskosvodu na vyhlídkové věži, umístěné na p.p.č. 996 a 995 v k.ú. Boží Dar, obec Boží Dar, Karlovarský kraj, stanovené stavebním povolením, vydaným zdejším stavebním úřadem dne 8.8.2013 pod č.j.: výst./1853/424/13/Kj. Dále bylo vydáno rozhodnutí o změně nedokončené stavby dne 26.11.2014 pod č.j. výst./3799/720/14/Kj, které nabylo právní moci dne 13.12.2014. Tímto rozhodnutím byla stanovena lhůta k dokončení stavby do 30.11.2015.

Městský úřad Jáchymov, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), podle § 118 stavebního zákona rozhodl o podané žádosti stavebníka o prodloužení lhůty k dokončení stavby takto:

Lhůta k dokončení stavby „**Boží vyhlídka**“ vč. kamerového systému, přenosové antény na vyhlídkové věži, přijímací antény ve věži městského úřadu, kabelového rozvodu pro napájení kamerového systému na vyhlídkové věži v délce cca 45 m, instalovaného bleskosvodu na vyhlídkové věži, umístěné na p.p.č. 996 a 995 v k.ú. Boží Dar, obec Boží Dar, Karlovarský kraj, stanovená v rozhodnutí o změně nedokončené stavby dne 26.11.2014 pod č.j. výst./3799/720/14/Kj, které nabylo právní moci dne 13.12.2014, byla stanovena lhůta k dokončení stavby do 30.11.2015

se prodlužuje do 30.11.2017.

Odůvodnění.

Stavebník, Město Boží Dar, se sídlem Boží Dar č.p. 1, podal dne 25.11.2015 stavebnímu úřadu MěÚ Jáchymov žádost o prodloužení lhůty k dokončení stavby do 30.11.2017 z důvodu nezajištění dostatku finančních prostředků. Stavební úřad posoudil důvody uvedené v žádosti stavebníka jako opodstatněné a proto rozhodl na žádost stavebníka lhůtu stanovenou k dokončení předmětné stavby prodloužit do 30.11.2017.

V řízení o prodloužení lhůty k dokončení stavby nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by bránily prodloužení lhůty k dokončení stavby. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.


Toto rozhodnutí nabylo právní moci
dne 29.12.2015
Městský úřad v Jáchymově
dne 29.12.2015 /*Ken*
2

Poučení .

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení (§ 81 až § 83 zákona č. 500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů) ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje, odboru stavební úřad, písemným podáním u stavebního úřadu MěÚ Jáchymov.

Pokud Vám nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale ve smyslu ustanovení § 24 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád bylo uloženo na poště, potom se za den doručení považuje **desátý den** od tohoto uložení, nikoliv až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní lhůty. V tomto případě se lhůta pro případné podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného rozhodnutí, ale už od jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště.

Odvolání se podává v souladu s § 82 odst. 2 správního řádu, v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním v souladu s § 82 odst. 1 správního řádu, lze napadnou výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Lýdia Krejčová
Vedoucí odboru stavební úřad

- otisk úředního razítka -



Obdrží:

Na vědomí:

akce

chrono

Správní poplatek vyměřený dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položka č. 18 odst. 5 sazebníku ve výši 1.000,- Kč byl zaplacen dne 7.12.2015 .